прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦLПI

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<2J r> с1] 2025r.Nэ J,?l

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора по специальной физической
подготовке (СТП) по современному пятиборью с участием обучающихся

и тренера-преподавателя спортивяой школы (олимпийского резерва
по современному пятиборью) ФАУ МО РФ ЦСКА

Согласно Плану физкультурных мероприятий и спортивЕых мероприятий
Министерства обороны Российской Федерации на 2025 год (пункт 426)
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Провести с 9 по 22 марта 2025 r. в филиале ФАУ МО РФ ЦСКА
(СКА г. Смоленск) уrебно-тренировочный сбор по специальной физической
подготовке (СТП) по современному пятиборью (далее - УТС) с у{астием
тренера-преподавателя и обуlающихся спортивной школы (олимпийского

резерва по современному пятиборью) (ла,чее - СШОР) в количестве 16 человек
согласЕо приложению к настоящему приказу.

2. Командировать с 9 по 22 марта 2025 r. в филиал ФАУ МО РФ ЦСКА
(СКА г. Смоленск) обуrающихся и тренера-преподавателя СШОР
в количестве 16 человек согласно приложению к настоящему приказу.

3. Назначить на время проведения УТС тренера-преподавателя СШОР
Гениса С.П. - начальником сбора, ответственным лицом за получение
денежных средств, ответствеЕным за жизнь и здоровье обучающихся.

4. Начальнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА г. Смоленск)
Богомолову И.В. организовать размещение и питаЕие участников УТС,
траIIспортн}.ю доставку от железнодорожного вокзыIа до места проживания,
обеспечить предоставление материально-технической базы для проведениrI

уlебно-тренировочньж занятий и восстаЕовительных мероприятий согласно
плану проведения УТС.

5. Начальнику отдела (бухгалтерского и наJIогового )л{ета и отчетности) -
главному бlхгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование данного
меропрLuIтия согласно },твержденной смете.

6. Контроль за выполнением настоящею приказа возJIожить на заместитеJuI
начальника кпуба (по спортивной работе) полковника Пархоменко О.Н.

иказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ЦАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА

7.Пр

полковник
А.Громов

2

Приложение
к приказу начЕ}льника
ФАУ МО РФ ЦСКА

оr <<2J> с2 2о25 г. Ns J,!/
список

участников учебно-тренировочного сбора по специмьноЙ физическоЙ подготовке

Место проведения - г. Смоленск,
Срокпроведения-с09 по 22 марта2025 г.

Ns .Щолжность Фамилия, имя, отчество
Год

рождения
Разряд

Категория

участника

Источник

финансирования

1

Тренер-
преподаватель

Генис Сергей Павлович l9.11.1966 мс Нача,тьник
сбора

ФАУ МО РФ ЦСКА

z Обучающийся
Азаренко ,Щаниил
Маркович

22,12.2008 1юн.р Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

з Обучающийся
Беззубова .Щиана

.Щенисовна
02.06.20l 0 3 юн.р Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

4 Обучающнйся
Басов Алексей
михайлович

20.08.20l1 3 ю.р. Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

5 Обучаюпrийся
Виногралов Петр
михайлович

22.0з.2012 3 ю.р, Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

6 Обучаюцийся
Герасимов Арсений
Алексанрович

24.08.20l2 3 ю.р. Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

7 Обучающийся
киселева Иоанна

.Щанииловна
05.05.20l l 3 юн.р Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

8 Обучаюцийся
Куликова Мария
максимовна

22.06.20l1 3 юн.р Спортсмсн ФАУ МО РФ ЦСКА

9 Обучаюutийся
М)rкенский Илья
Сергеевич

12. 1 0.201 l З юн.р Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

l0 Обучающийся
Орешкина Александра
Георгиевна

15.08.2012 2 ю.р. Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

1l Обучающийся
Панкратов Никита
Артемович

15.05.2010 1юн.р Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

12 Обучаюшийся
Петров .Щаниил
Владимирович

25.|2.201| З ю.р. Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

lз Обl,чающийся
Сулим Елизавета
Тимофеевна

18.1 1.201 1 2 юн.р Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

l4 Обучающийся
Тарасова Елизавета
михайловна

21.05.201l Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

l5 Обучающийся Чжан IJзинхан Лупин 1з.07.20l l 3 юн.р Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

lб Обучающийся
шаповаленко Лев
Александрович

08.08.2010 3 юн.р Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

2 юн.р

J

Резерв

ль ,Щолжность Фамилия, имя, отчество
Год

рождения
Разряд

Категория

участника

Источник

финансирования

1,7 Обучающийся
Аверин Владимир
Владимирович

3 ю.р. Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

18 Обучающийся
Азаренко Евдокия
Марковна

04.05.20l2 3 ю.р Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

19 Обучаюrчийся
Анисимов Михаил
михайлович

2,7.05.20о9

20 Обучающийся
Борисенков Никита
олегович

16.04.2009 3 юн.р Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

21 Обучающийся
Борисовский Георгий
Алексеевич

01.0з.2010 2 ю.р. Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

22 Обучающийся
Бояринцева Лидия
Сергеевна

l 2.09.201 l 3 ю.р. Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

2з Обучающийся
Ветрова Алиса
николаевна

0з.l2.2010 1ю.р. Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

aд Обучающийся
гапонов Никита
Иванович

15.08.20l l 3 юн.р Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

25 08,01.20l2 З ю.р. Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

lб Обучающийся .Щонченко Ольга
Владимировна

28.06.20|2 3 ю.р. Спорсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

27 Обучающийся
Ивановский !митрий
михайлович

з 0.09.2010 1юн.р Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

Обу.Iающийся
Кошкина Ева
михай"ловна

з0.12.2012 3 ю.р. Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

29 Обучающийся
Меладзе Лев
Теймуразович

01.11.2010 2ю.р. Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

з0 Обучающийся
михеев Евсей

Щмитриевич
04.09.2010 1ю.р Спортсмен

Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

з1 Обучающийся
Мусальянц Ариана
Арсеновна

10.05.2012 2 ю.р. Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

з2 Обучающийся
Новгородский
Александр Кириллович

21.09.201l 2 ю.р. Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

Обучающийся
Ноздрачев Иван
Алексеевич

09.04.20l0 2 юн.р Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

Обучающийся
Писарев Матвей
Сергеевич

12.08.2011

35 Обучающийся
Писарев Александр
Сергеевич

l2.08.20l l 3 ю.р. Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

30.01.2012

. lл |Без финансир,,ван ""l юн.р
|СпортСМ"* |oav мо рФ цскА

Iгоебнева Ипина
lобччаюшийся l-_'
| |Константиновна

28

зз

з4 з о.р.
|споп,"*"" lЖ9ны;к,ъl;

4

N, ,Щолжность Фамилия, имя, отчество
Год

рождения
Разряд

Категория

у{астника

Источник

финансирования

зб Обучающийся
попов Матвей
вячеславович

2з.06.20l0 2 ю.р. Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

з7 Обучаюцийся
Сергеева ,Щарья

.Щмитриевна
26.0|.201,2 2ю,р, Спортсмен

Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

38 Обучающийся
Срачева Анастасия
Александровна

29.04,2012 3 ю.р. Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

з9 Обучающийся
Федосеев Тимур
Алексеевич

08.02,2012 З ю.р. Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬ клуБА
(по спортивноЙ р тЕ)

полковник
О.Пархоменко